様式第２号

リサイクル掲示板事業「譲ってください」登録申請書

平成  年  月  日

紀の川市社会福祉協議会会長 あて

                    （申請者）住所 紀の川市

                    （申請者）氏名             ○印

                    （申請者）電話

 リサイクル掲示板事業の登録を次のとおり申請します。

 なお、実施要綱を遵守し、いかなる場合においても自己責任により使用することに同意し、一切

の異議を申し出ません。

譲ってほしい物品

メーカー名及び型式 メーカー名： 型式：

大きさ及び色 幅×高さ×奥行：   ×   ×    色：

希望する物品

（なるべく詳しく）

登録日：平成  年  月  日（  ） 登録№：          受付者氏名：

事務局長 事務局次長 課 長 主 幹 支所長 課長補佐 係 長 地域福祉課 係

譲ってください